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Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) skk. bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II .
24 .) OGY határozat 124 . § (1) skk. bekezdése alapján „Mit tervez Kaposváron a TEK? ”
címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Pintér Sándor belügyminiszter
részére .

Tisztelt Miniszter Úr !

Kaposváron a Szent Imre utca 14. szám alatti, Pártok Házaként ismert ingatlanban nemré g
kapott helyet a Készenléti Rendőrség, és arról szóló információk jelentek meg, hogy a
Terrorelhárítási Központ vagy egyéb rendvédelmi szervek költöznének az ingatlanba . Ennek
érdekében több, a Pártok Házában ingatlant bérlő vagy ingatlantulajdonnal rendelkező
szervezettel felvette a kapcsolatot a kaposvári önkormányzat, hogy a bérl őkkel szerződést
bontson, illetve a nem saját tulajdonában lév ő ingatanokat megvásárolja.

Ezzel párhuzamosan a Pártok Házában már átalakítások kezdődtek meg: annak érdekében, hogy
a Készenléti Rendőrség vagy egyéb rendvédelmi szervek használhassák, körleteket alakította k
ki. A másik kiszemelt terület a kaposvári Cseri-park területe, amely ma közparkként ,
zöldterületként funkcionál, és ott a TEK vagy más rendvédelmi szervezet egy 1,5 ha nagyság ú
területet szándékozik megvásárolni, hogy ott laktanyát építsen egy állítólag 300 fős állomány
számára .
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Amennyiben ezek a beruházások megvalósulnak, az több pénzbe fog kerülni, mint amennyit a
megyében az elmúlt 20 évben rendvédelmi beruházásra összesen fordítottak . És nem világos ,
hogy mi ezzel a Terrorelhárítási Központ és egyéb rendvédelmi szervek szándéka Kaposváron .

Kérdezem ezért tisztelt Miniszter Urat :

• Igazak-e azok az információk, amely szerint Kaposváron a Terrorelhárítási Közpon t
vagy egyéb rendvédelmi szerv beruházásba fog, ott parancsnoki épületet alakítanak k i

és laktanyát építenek? Mi ennek a célja, pontosan milyen TEK-szerv vagy egyé b
rendvédelmi szervek költöznek Kaposvárra ?

• Mennyibe fog kerülni a kaposvári TEK és egyéb rendvédelmi központ kialakítása ?

• Ez része egy regionális szervezés ű TEK vagy egyéb rendvédelmi szervi hálózat
kialakításának vagy speciális, helyi oka van a kaposvári központ kialakításának? Miér t
Kaposváron hajtják végre ezt a beruházást? Más régióban, más településen is készü l
ilyen vagy Kaposvár az egyetlen település?

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2017 . május 25 .

dr zabó Szabolcs
független országgyű lési képviselő

(Együtt)
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